[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.05.2013  №  522
О внесении дополнения в  Порядок
предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства
Белозерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», районной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации района от 26.08.2011 года № 912
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в  Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Белозерского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 08.06.2012 г. № 615, следующее дополнение:
-  абзац 3 пункта 4.2. раздела 4. «Порядок представления документов для получения субсидий» дополнить словами  «, письменное согласие  заявителя на обработку его персональных данных».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава района:

          Е.В. Шашкин